
                 

                                                                                                                             
 
  

 

Žádost o zapojení do projektu Garantované bydlení Liberec 
 

 

Souhlas s poskytnutím osobních údajů 
 
Dotazovaný, který dobrovolně na základě své svobodné vůle poskytuje své přesné a pravdivé 
osobní údaje v rozsahu jméno, příjmení, datum narození, kontakt a další data, včetně 
zdravotního stavu, k vyplnění předmětného dotazníku, uděluje tímto svůj výslovný souhlas se 
zpracováním těchto údajů organizaci Návrat, o. p. s. v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů. Tento souhlas je možné kdykoli odvolat. 
 
Svým podpisem stvrzuji výše uvedený souhlas se zpracováním osobních údajů. 
 
Datum:                         Jméno, příjmení:                                             Podpis: 
 

 

Žadatel:  

Jméno a příjmení:   

Datum narození:  

Číslo OP:  

Telefon/E-mail:  

Trvalé bydliště:  

Trvalý/přechodný pobyt (u cizince):  

Opatrovník (kontakt):  

 

Další členové domácnosti: 

Manžel/ manželka:  

Děti:  

Další osoby v domácnosti:   

 
 
Spolupracujete při řešení své životní situace s některou ze sociálních služeb v Liberci? Popište, 
s kterou a v jaké oblasti.  
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 



                 

                                                                                                                             
 
  
 
 
 
Popište svoji aktuální bytovou situaci (kde aktuálně žijete, jak dlouho můžete v dosavadním bydlení 
zůstat, zda čerpáte dávky ÚP na podporu v bydlení, apod.) 
 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Popište finanční situaci za všechny členy vaší domácnosti (jakou formu příjmu máte, jak vysoký je 
zhruba váš příjem, máte nějakou finanční rezervu, dluhy, exekuce, insolvenci, apod.).  
 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
 

Jakou máte představu o bydlení (velikost bytu, lokalita, vybavený/ nevybavený byt, apod.) 
 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
 
Požadujete z důvodu zdravotního stavu některého člena domácnosti speciální úpravy v bytě / 
bezbariérový byt? 
 
       Ano (specifikujte jaké)                                         Ne 
 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 


